EXTRATO DE CONTRATO N° 01/2019

fl5.n'

PíOC..f

Rubrâa

f^DEBACABAL-

EXTRATO DO CONTRATO n." 01/2019. CHAMADA PÚBLICA n.° 001/2019. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e JOÃO DA CONCEIÇÃO SILVA sob CPF n." 690.049.603-25. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município
de Bacabal/MA. VALOR: R$ 16.204,45 (dezesseis mil, duzentos e quatro reais e quarenta e cinco
centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES
DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 -
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOÃO DA CONCEIÇÃO SILVA - Proprietário, pela

^ CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em.

Nome;

Rua 15 de Novembro, 229 -Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

Páaína 1 Diário Oficial BebOntoo Edição n° BAC201S0410

PREFEITURA BACABAL-MA

Pr
Riihfiw JRubrica: ■*

Diário OficilT
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Cfiado pdíi Lei W 1.2-11 dè 14 de maiço de SOM | Edição. BAC20190410 Bacabal - MA. 10/04/2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da intemet, por meio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias
Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTItATO DE CONTRATO N° 01/2019

EXTR.ATO DO CONTRATO n." 01/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
. MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c JOÃO DA

^CONCEIÇÃO SILVA sob CPF n.° 690.049.603-25. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
V- Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabaí/MA. VALOR; R$ 16.204,45 (dezesseis mil. duzentos e quatro
reais e quarenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019.
FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 12.306.0012.2023 - MANUTENÇ.ÃO DA
MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. .MARCOS FERREIRA
SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE c o Sr. JOÃO D.A CONCEIÇÃO SIL\'A -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 02/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 02/2019. CHA.MADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e CLEBSON MENDES
MIRANDA sob CPF n." 036.908.673-20. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento dc
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 19.243,65 (dezenove mil. duzentos e quarenta e três reais e
sessenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranháo • CEP: 65700-000 n ww.bacabal.ma.gov.br
DUrio Ofícial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal dc Administração e Planejamento - Fone: (99) 5621 0533 - dom/ã:bac3bat.ma.gov.br

Edição no BAC20I90410